13 Dominus purgavit peccata ipsius

et exaltavit in aeternum cornu eius et dedit illi testamentum regni

et sedem gloriae in Israel.

14 Post ipsum surrexit filius sensatus,  
et propter illum habitavit in securitate.  
15 Salomon imperavit in diebus pacis;  
cui Deus requiem dedit in circuitu,  
ut conderet domum in nomine suo et pararet sanctuarium in sempiternum. Quemadmodum  
eruditus es in iuventute tua  
16 et impletus es quasi flumen sapientia!  
Terram retexit anima tua,  
17 et replesti eam in comparisonibus aenigmatum.  
Ad insulas longe divulgatum est nomen tuum,  
et dilectus es in pace tua.  
18 In cantilenis et proverbiiis  
et comparisonibus et interpretationibus  
te miratae sunt terrae.  
19 In nomine Domini Dei,  
cui est cognomen Deus Israel,  
20 collegisti quasi orichalcum aurum  
et ut plumbum cumulasti argentum.  
21 Sed reclinasti femora tua mulieribus,  
subiugatus es in corpore tuo.  
22 Dedisti maculam in gloria tua  
et profanasti semen tuum,  
inducens iracundiam ad liberos tuos  
et ingemiscere faciens super stultitia tua,  
23 ut fieret imperium bipartitum,  
et ex Ephraim inciperet imperium infidele.  
24 Deus autem non derelinquet misericordiam suam  
et non corrumpet nec delebit verba sua  
neque perdet a stirpe nepotes electi sui  
et semen eius, qui diligit Dominum, non corrumpet.  
25 Dedit autem reliquum Iacob  
et David de ipso stirpem.  
26 Et finem habuit Salomon cum patribus suis  
27 et dereliquit post se de semine suo  
gentis stultitiam  
28 et imminutum prudentia,  
Roboam, qui avertit gentem consilio suo.  
29 Et Ieroboam filius Nabat, qui peccare fecit Israel  
et dedit viam peccandi Ephraim;  
et plurima redundaverunt peccata ipsorum valde,  
30 ita ut expelleret illos a terra sua.  
31 Et exquisierunt omnes nequitas,  
usque dum perveniret super illos vindicta.

48

1 Et surrexit Elias propheta quasi ignis,  
et verbum ipsius quasi facula ardebat.

2 Qui induxit in illos famem  
et zelo suo paucos fecit eos.

3 Verbo Domini continuit caelum  
et deiecit de caelo ignem ter.

4 Quam amplificatus es, Elias, in mirabilibus tuis!  
Et quis potest similiter gloriari tibi?

5 Qui suscitasti mortuum de sorte mortis  
ab inferis in verbo Domini.

6 Qui deiecisti reges ad perniciem  
et gloriosos de lecto suo  
et confregisti facile potentiam ipsorum;

7 qui audis in Sinai indicium  
et in Horeb iudicia vindictae.

8 Qui ungis reges ad retributionem  
et prophetas facis successores post te;

9 qui receptus es in turbine ignis  
et in curru equorum igneorum;